
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29 февраля 2016 г. № 486 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

МО «Котлас» от 28 сентября 2015 года № 2355 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 

34 и 37 Устава муниципального образования «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в постановление администрации МО 

«Котлас» от 28 сентября 2015 года № 2355 «Об утверждении состава 

антинаркотической комиссии МО «Котлас», изложив в новой 

редакции состав антинаркотической комиссии МО «Котлас», 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас в 

информационно - телекомуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 28 сентября 2015 года № 2355: постановление Главы МО "Котлас" № 486 от 29 янв. 2016 г. // Двинская правда. - 2016. - 3 марта (2). - С. 1. - (Прил.: Официальный четверг)



 

                                                                 

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению 

                                                                 администрации МО «Котлас» 

                                                                 от 29 февраля 2016 года № 486 
 

 

 

Состав антинаркотической комиссии МО «Котлас» 

 

 

 Бральнин А.В., Глава МО «Котлас», председатель комиссии; 

Караваева З.Н., начальник Управления по социальным 

вопросам администрации МО «Котлас», заместитель председателя 

комиссии; 

Даутов И.Б., специалист Комитета по культуре, туризму и 

молодежной политике Управления по социальным вопросам МО 

«Котлас», секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Пятлина Е.С., председатель Комитета по образованию 

Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас»; 

Заводская О.В., заместитель председателя Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав; 

Паутов Д.А., начальник ОМВД России «Котласский» (по 

согласованию); 

Головин П.Г., заместитель начальника РУФСКН России по 

Архангельской области; 

Тюкин Д.Ф., начальник Котласского МРО РУФСКН России по 

Архангельской области (по согласованию); 

Коваль А.Л., заместитель главного врача по медицинской части 

ГБУЗ Архангельской области «Котласский психоневрологический 

диспансер» (по согласованию); 

Быкова Н.В., заведующая Кабинетом профилактики ГБУЗ 

Архангельской области «Котласская центральная городская больница 

им. святителя Луки (В.Ф. Войно-Ясенецкого) (по согласованию). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




